
Uchwała nr IX/93/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie: powołania radnego do stałej Komisji. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16 uchwały  

nr XXI/230/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie zmian 

Statutu Gminy Gostyń, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się radnego Błażeja Markowskiego do stałej Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/93/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie: powołania radnego do stałej Komisji. 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może ustalać skład 

osobowy komisji. Natomiast Statut Gminy określił nazwy stałych komisji i zasadę, zgodnie z 

którą radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 


